
23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

УТРО Дистанция 1000 метров

Кубок Москвы

1 з-д 10:00 С-1 дистанция 1000 м мужчины      1 предварительный заезд

1

2

3 6 Галиев Альберт 1999 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

4 6071 Ковынев Сергей 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 5160 Саадулаев    Артур 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 2325 Фомин Максим 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5242 Шамхалов Руслан 1996 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 5021 Бовдурец  Алексей 1993 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 з-д 10:07 С-1 дистанция 1000 м мужчины      2 предварительный заезд

1

2

3 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6027 Конов Даниил 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 6062 Федичкин Артемий 2001 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 5203 Черкасов   Владислав 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 3088 Шуринкин Олег 1995 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

8 3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времения в полуфинал, остальные выбывают 

Первенство Москвы

3 з-д 10:14 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     1 предварительный заезд

1

2 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2128 Лунёв Даниил 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 1132 Топоров Анатолий 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1061 Репало Артем 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

4 2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4105 Злыгостев Александр 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5259 Буриличев  Андрей 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5068 Жуков  Владислав 2003 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2214 Степанов Константин 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2153 Мокруха Владислав 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

4 з-д 10:21 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     2 предварительный заезд
1
2 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5070 Забутырин   Егор 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2126 Свиридов Виктор 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2324 Басов Роман 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6015 Галаев Максим 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 2147 Шеин Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
8 4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4083 Чурин  Максим 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времения в полуфинал, остальные выбывают 

5 з-д 10:28 С-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  финальный заезд
1
2
3 6025 Скрипкин Илья 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6054 Прохоров Даниил 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

4 1022 Волков Максим 2003 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1055 Нечаев Иван 2005 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

5 6034 Лобанов Артем 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 3013 Бурыкин Никита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3061 Пашков Юрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
7 6000 Филатов Владислав 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6033 Лихачевский Вадим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 з-д 10:35 К-2 дистанция 1000 м девушки до 17 лет финальный  заезд
1
2
3 2149 Яковчук Софья 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2256 Федорищева Екатерина 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6063 Федичкина Анастасия 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6059 Овчаренко Виктория 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2304 Соболева Екатерина 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4095 Фадеева Мария 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2123 Щербакова  Анастасия 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2216 Рыбинская  Варвара 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 3125 Шинкаренко Анна 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4039 Кустова Ксения 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

10:40 НАГРАЖДЕНИЕ
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Кубок Москвы

7 з-д 11:07 С-1 дистанция 1000 м мужчины полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

Первенство Москвы

8 з-д 11:21 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  полуфинальный  заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

Кубок Москвы

9 з-д 12:00 К-1 дистанция 1000 м мужчины финальный заезд

1 2073 Казаков Антон 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2158 Назаров Тимур 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2120 Хужий Захар 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2 Лучкин Кирилл 1988 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

5 6001 Алексеев Николай 1998 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 3008 Бардиер Сергей 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 7006 Терехов Алексей 1967 МБУ ДМСДДК "Строгино Плюс"

8 5023 Бондарь  Андрей 2003 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Кубок Москвы

10 з-д 12:07 С-1 дистанция 1000 м мужчины финальный заезд

12:15 НАГРАЖДЕНИЕ

Первенство Москвы

11 з-д 12:21 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет    финальный заезд

12:30 НАГРАЖДЕНИЕ

Первенство Москвы

12 з-д 13:30 К-4 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     финальный заезд

1
2 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6015 Галаев Максим 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)
6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)
6056 Гришин Андрей 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3 2128 Лунёв Даниил 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2319 Булавский Алексей 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1132 Топоров Анатолий 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта
1061 Репало Артем 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта
1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта
1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

5 2093 Толкачёв Елисей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3117 Васильев Дмитрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
3002 Агеев Богдан 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
3003 Агеев Арсений 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 4105 Злыгостев Александр 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта
4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта
4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта
4083 Чурин  Максим 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

13:40 НАГРАЖДЕНИЕ
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Вечер Дистанция 500 метров

Кубок Москвы

13 з-д 15:00 К-1 дистанция 500 м мужчины     1 предварительный заезд

1

2 3057 Никулин Владимир 1998 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2073 Казаков Антон 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6001 Алексеев Николай 1998 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 2158 Назаров Тимур 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2 Лучкин Кирилл 1988 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

8 3076 Сорокин Антон 1996 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

14 з-д 15:05 К-1 дистанция 500 м мужчины     2 предварительный заезд

1

2

3 2120 Хужий Захар 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3012 Борисенко Никита 1997 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 5 Епишин  Иван 1994 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

6 3009 Белоус Максим 1999 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2158 Назаров Тимур 2001 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времения в полуфинал, остальные выбывают 

15 з-д 15:10 С1 дистанция 500 м мужчины     1 предварительный заезд

1 6021 Зенкин Ярослав 2001 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2 4000 Цынкин  Андрей 2000 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 6027 Конов Даниил 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 6071 Ковынев Сергей 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 3027 Жбанов Максим 2001 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 5203 Черкасов   Владислав 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 6064 Хабаров Павел 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 3088 Шуринкин Олег 1995 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 20 Панькин Леонид 1997 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

16 з-д 15:15 С1 дистанция 500 м мужчины     2 предварительный заезд

1 2268 Щипцов Николай 2000 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 6022 Зенкин Степан 2001 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3 5160 Саадулаев    Артур 2002 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 7002 Босак Иван 1989 РСОО "Драконы семи холмов"

5 6062 Федичкин Артемий 2001 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 6 Галиев Альберт 1999 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

7 6050 Оверченко Максим 2002 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 5021 Бовдурец  Алексей 1993 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 5242 Шамхалов Руслан 1996 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времения в полуфинал, остальные выбывают 
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Первенство Москвы

17 з-д 15:20 К-2 дистанция 500 м юноши до 17 лет 1 предварительный заезд

1 2126 Свиридов Виктор 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3117 Васильев Дмитрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2099 Моткин Давид 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2029 Крынтя Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5039 Головкин  Максим 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5271 Петров Максимилиан 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 2319 Булавский Алексей 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4083 Чурин  Максим 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 1091 Овакимян Арсений 2006 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1079 Мельник Иван 2006 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

9 2093 Толкачёв Елисей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

18 з-д 15:25 К-2 дистанция 500 м юноши до 17 лет           2 предварительный заезд

1 2214 Степанов Константин 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2153 Мокруха Владислав 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3133 Старокожко Иван 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3044 Курашов Дмитрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2128 Лунёв Даниил 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1061 Репало Артем 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

5 2107 Полосухин Георгий 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4105 Злыгостев Александр 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2147 Шеин Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5259 Буриличев  Андрей 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5068 Жуков  Владислав 2003 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6015 Галаев Максим 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времения в полуфинал, остальные выбывают 

Региональная спортивная общественная организация
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Первенство Москвы

19 з-д 15:30 С-2 дистанция 500 м юноши до 17 лет      финальный заезд 

1

2

3 6000 Филатов Владислав 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6039 Латышев Егор 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

4 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5070 Забутырин   Егор 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 1022 Волков Максим 2003 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1055 Нечаев Иван 2005 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

6 3013 Бурыкин Никита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3061 Пашков Юрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6033 Лихачевский Вадим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 6025 Скрипкин Илья 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6054 Прохоров Даниил 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)
Первенство Москвы

20 з-д 15:35 К-2 дистанция 500 м девушки до 17 лет      финальный заезд

1

2 2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2304 Соболева Екатерина 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3125 Шинкаренко Анна 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4039 Кустова Ксения 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2092 Петридис Елизавета 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2298 Синюшкина Дарья 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6063 Федичкина Анастасия 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6059 Овчаренко Виктория 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 2123 Щербакова  Анастасия 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2216 Рыбинская  Варвара 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 4095 Фадеева Мария 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2149 Яковчук Софья 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2256 Федорищева Екатерина 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

15:30 НАГРАЖДЕНИЕ

Кубок  Москвы

21 з-д 16:05 К-1 дистанция 500 м мужчины                        полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

22 з-д 16:10 С-1 дистанция 500 м мужчины                        полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

Первенство Москвы

23 з-д 16:15 К-2 дистанция 500 м юноши до 17 лет         полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, остальные выбывают 

Региональная спортивная общественная организация
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

Кубок Москвы

24 з-д 16:20 К-1 дистанция 500 м женщины       финальный заезд

1

2

3 4050 Селиванова Анна 2002 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 3124 Калидова Софья 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 4012 Безденежных Ксения 1996 ГБУ "ЦОП" Москомспорта

6 3035 Карамнова Анастасия 2000 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 Кубок Москвы

25 з-д 16:30 С1 дистанция 500 м женщины     финальный заезд

1

2

3 2024 Ганина  Анастасия 1985 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3006 Емелина Маргарита 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 6010 Бочарова Дарья 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 5100 Кулешова   Дарья 2000 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 6048 Новокрещенова Ольга 1995 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8

16:40 НАГРАЖДЕНИЕ

Кубок Москвы

26 з-д 17:05 К-1 дистанция 500 м мужчины      финальный заезд

27 з-д 17:10 С-1 дистанция 500 м мужчины      финальный заезд

Первенство Москвы

28 з-д 17:15 К-2 дистанция 500 м юноши до 17 лет     финальный заезд

17:20 НАГРАЖДЕНИЕ

Региональная спортивная общественная организация
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23-24 августа2019 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы мужщины, женщины

Первенство Москвы юноши, девушки (до 17 лет)

по гребле на бай дарках и каноэ
г. Москва

29 з-д 18:15 К-4 дистанция 500 м юноши до 17 лет      финальный заезд
1
2 1132 Топоров Анатолий 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1098 Гусаров  Александр 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

1061 Репало Артем 2004 ГБУ "СШОР №26" Москомспорта

3 2128 Лунёв Даниил 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2319 Булавский Алексей 2003 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4105 Злыгостев Александр 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4089 Солнцев Даниил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4094 Солнцев Михаил 2003 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4083 Чурин  Максим 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 3117 Васильев Дмитрий 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3002 Агеев Богдан 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3003 Агеев Арсений 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2093 Толкачёв Елисей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6015 Галаев Максим 2003 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6056 Гришин Андрей 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2147 Шеин Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
30 з-д 18:30 К-4 дистанция 500 м девушки до 17 лет      финальный заезд

1
2
3
4 3125 Шинкаренко Анна 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4039 Кустова Ксения 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3045 Курашова Дарья 2003 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3048 Румянцева  Василиса 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4095 Фадеева Мария 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4062 Головинова Виктория 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4046 Царькова Юлия 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта
6 2092 Петридис Елизавета 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2135 Маничева Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
2298 Синюшкина Дарья 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

18:40 НАГРАЖДЕНИЕ
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